
【クスリのアオキを名乗った不審なサイトにご注意ください】 

 

平素はクスリのアオキをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在、弊社を名乗る偽装サイトと思われるサイトにおいて、弊社の名前などを、勝手に記

載される事例が多発しております。中には、お客様の個人情報を不正に入手しようとする

詐欺サイトも存在しておりますが、これらのサイトは弊社とは何ら関係がございません。 

 

※詐欺サイトとお客様間でのトラブルに関しまして当社は一切の責任を負いかねますの

で、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

不審なサイトを見かけた場合は、以下の窓口よりご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。 

https://www.kusuri-aoki.co.jp/requests/ 

 


